
DNI TWIERDZY NYSA ROZKŁAD 

29.07.2023, PRZEWÓZ BEZPŁATNY 

przystanki Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 

PIŁSUDSKIEGO ZAJEZDNIA 15:29 17:29 19:29 

PIŁSUDSKIEGO OPEX 15:30 17:30 19:30 

PIŁSUDSKIEGO PRZYCHODNIA 15:32 17:32 19:32 

GŁUCHOŁASKA 15:33 17:33 19:33 

DŁUGOSZA KRAWIECKA 15:35 17:35 19:35 

DŁUGOSZA 15:36 17:36 19:36 

DŁUGOSZA GÓRNA WIEŚ 15:39 17:39 19:39 

RODZIEWICZÓWNY 15:40 17:40 19:40 

SUDECKA ROLNIK 15:41 17:41 19:41 

SUDECKA GIMNAZJUM 15:43 17:43 19:43 

MICKIEWICZA SKRZYŻOWANIE 15:44 17:44 19:44 

MONIUSZKI 15:46 17:46 19:46 

SZOPENA ŚW. PIOTRA 15:48 17:48 19:48 

PIASTOWSKA HOTEL 15:49 17:49 19:49 

KOLEJOWA 15:51 17:51 19:51 

BRAMY GRODKOWSKIEJ 15:53 17:53 19:53 

ORLĄT LWOWSKICH 15:55 17:55 19:55 

FORT 2 16:00 18:00 20:00 

 

 

29.07.2023, PRZEWÓZ BEZPŁATNY 

przystanki Kurs 4 Kurs 5 

FORT 2 21:45 22:30 

ORLĄT LWOWSKICH 21:50 22:35 

BRAMY GRODKOWSKIEJ 21:52 22:37 

KOLEJOWA 21:54 22:39 

PIASTOWSKA BANK 21:56 22:41 

SZOPENA POCZTA 21:57 22:42 

GIERCZAK 21:58 22:43 

PRUDNICKA 21:59 22:44 

MICKIEWICZA SKRZYŻOWANIE 22:00 22:45 

SUDECKA GIMNAZJUM 22:02 22:47 

SUDECKA ROLNIK 22:03 22:48 

RODZIEWICZÓWNY 22:04 22:49 

DŁUGOSZA GÓRNA WIEŚ 22:06 22:51 

DŁUGOSZA 22:07 22:52 

DŁUGOSZA KRAWIECKA 22:08 22:53 

GŁUCHOŁASKA 22:10 22:55 

PIŁSUDSKIEGO LODOWISKO 22:11 22:56 

PIŁSUDSKIEGO OPEX 22:13 22:58 

PIŁSUDSKIEGO ZAJEZDNIA 22:14 22:59 
 


